
Transavia France wróciła do Krakowa
#Lotnictwo cywilne  26 października 2021 

Wczoraj, 25 października 2021, linie lotnicze Transavia France po 11-letniej przerwie
wznowiły loty z Paryża-Orly do Krakowa. W rozkładzie lotów zima 2021/2022 rejsy na
tej trasie mają być realizowane dwa razy w tygodniu – w czwartki i niedziele.

Rejsy z Paryża-Orly do Krakowa
obsługiwane będą przez Boeingi 737-
800, których we flocie Transavii
France jest obecnie 51 / Zdjęcie: MPL
Kraków-Balice

Pierwszy samolot Transavii France, który przyleciał z lotniska Orly został powitany na
płycie krakowskiego lotniska tradycyjnym salutem wodnym, a załoga otrzymała
okazjonalny tort. Przecięcia wstęgi dokonali honorowi goście uroczystości: Konsul
Generalna Francji Anne Schmidt-Riou, Marszałek Województwa Małopolskiego Iwona
Gibas, reprezentujący Francusko-Polską Izbę Gospodarczą Julien Halier, dyrektor
oddziału Kraków Welcome Airport Services Karol Paździorko i prezes zarządu
Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Jana Pawła II Kraków-Balice Radosław Włoszek
.

– To długo oczekiwana przez pasażerów trasa, dzięki której wylatując z Krakowa w 2
godziny i 15 minut znajdziemy się blisko centrum Paryża. Port lotniczy Orly to także
doskonała baza przesiadkowa dla podróżujących do Afryki, na Bliski Wschód i Karaiby.
Jestem przekonany, że to połączenie pozwoli mieszkańcom Francji odkrywać uroki
Krakowa, wpłynie także pozytywnie na turystykę biznesowo-kongresową, a tym
samym pozwoli na budowanie gospodarczych relacji między Francją oraz naszym
regionem – powiedział prezes zarządu Międzynarodowego Portu Lotniczego im. Jana
Pawła II Kraków-Balice Radosław Włoszek.

Nowe połączenie skierowane jest głównie do pasażerów podróżujących w celach
turystycznych i biznesowych.

https://www.altair.com.pl/lotnictwo-cywilne


– Cieszymy się, że możemy dziś otworzyć tę nową trasę, która pozwoli naszym polskim
klientom odkryć Paryż, lub odkryć go na nowo. To połączenie odzwierciedla dążenia
naszych linii do oferowania pasażerom większej liczby miast, które mogą odwiedzić na
krótki wypoczynek. Mamy spore oczekiwania co do nowej trasy, dlatego przedłużymy
oferowanie tego połączenia do lata przyszłego roku – dodał dyrektor handlowy
Transavia France Nicolas Hénin.

W przeszłości, od 29 października 2007 do 22 czerwca 2010, linie Transavia France
wykonywały już rejsy z lotniska Paryż-Orly do Krakowa. W końcu czerwca br. loty na
trasie Eindhoven – Kraków wznowił także holenderski oddział linii Transavia (Kolejni
przewoźnicy wracają do Krakowa, 2021-09-03).

We wrześniu br. z usług krakowskiego lotniska skorzystało 429 099 pasażerów, czyli o
47% mniej niż we wrześniu 2019, ale o 74% więcej niż we wrześniu 2020. Łącznie od
początku 2021 do końca września br. na krakowskim lotnisku obsłużono 1 735 089
podróżnych.

Na podstawie informacji Marcina Sigmunda
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